[image: image1.jpg]I'EPb WITAHAILCKOTI'O CE/IbCKROI'O I1OCE/IEANA

KPACHOYETAHCKOI'O PANOHA YYBAUICKOHN PECITYB(IMKH

W e

&

7/ 7/

	10 января 2022 года

Постановление

администрации Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Штанашского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, согласно приложению.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации Штанашского сельского поселения (http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=406&unit=contact) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Штанашского сельского поселения                                                     Ю.В.Париков

Приложение
к постановлению администрации
Штанашского сельского поселения
от 10.01.2022   N 1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, на 2022 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду
	Площадь, кв.м.

	1.
	нежилые помещения №№7,8,26,34,35 в здании СДК
	с. Штанаши,
ул. Молодежная, д.16
	производственные, торговые, офисные.
	№7 – 43;

 №8 - 31,3; №26 - 33,4;

№34 - 8;

№35 - 5,1.

	2.
	здание СК
	д. Обыково,
ул. Николаева, д.1б
	производственные, развлекательные
	141,7

	3.
	автопавильон
	д. Арайкасы

	4.
	з/у кад.№ 21:15:170101:131
	Штанашское с/п,
д. Горбатовка
	Ритуальные услуги
	3189

	5.
	з/у кад.№ 21:15:170604:164
	Штанашское с/п,
с. Штанаши
	Ритуальные услуги
	5797

	6.
	з/у кад.№ 21:15:170302:121
	Штанашское с/п,
 д. Арайкасы
	Ритуальные услуги
	10662

	7.
	з/у кад.№ 21:15:170301:9
	Штанашское с/п, д.Арайкасы
	Для ведения ЛПХ
	900

	8.
	з/у кад.№ 21:15:170401:48
	Штанашское с/п,
д. Кюрлево
	Для ведения ЛПХ
	1000

	9.
	з/у кад.№ 21:15:170101:3
	Штанашское с/п,
д. Горбатовка
	Для ведения ЛПХ
	3700

	10.
	з/у кад.№ 21:15:170602:30
	Штанашское с/п,
 д. Лесная
	Для ведения ЛПХ
	1800

	11.
	з/у кад.№ 21:15:170501:11
	Штанашское с/п
	Для сельскохозяйственного производства
	500

	12.
	з/у кад.№ 21:15:170606:24
	Штанашское с/п
	Для сельскохозяйственного производства
	1000

	ВЕСТНИК

Штанашского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	с. Штанаши, ул.Молодежная, 16

krchet.-shtan@cap.ru
Номер сверстан специалистом экспертом администрации Штанашского сельского поселения И.Л.Павловой
Ответственный за выпуск: Ю.В.Париков

	Выходит на русском  языке

Периодическое печатное издание администрации Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

Штанашского  сельского поселения

с

ВЕСТНИК

№ 1/1

№ 6

PAGE
1